

**Anna Jensen Holding ApS**  
**Rosensgade 20,2., 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 29 87 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

---

**Eskild Lyngholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anna Jensen Holding ApS Rosensgade 20,2. 8300 Odder
	CVR-nr.: 43 29 87 12
	Stiftet: 31. maj 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anna Jensen Eskild Lyngholm Ingrid Merete Thøgersen
<b>Direktion</b>	Anna Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Anna & Søs ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.500 kr. mod -33.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.276 kr. mod 2.039.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>31/5 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.500</b>	<b>-33.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.138.934	2.070.969
Andre finansielle indtægter	5.845	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.797	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.110.482</b>	<b>2.037.299</b>
Skat af årets resultat	2.794	1.760
<b>Årets resultat</b>	<b>1.113.276</b>	<b>2.039.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-361.066	2.070.969
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	474.342	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.031.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.113.276</b>	<b>2.039.059</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.219.403	8.580.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.219.403</u>	<u>8.580.469</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.219.403</u></b>	<b><u>8.580.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.638	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	519.398	403.844
Tilgodehavender i alt	<u>805.036</u>	<u>403.844</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>805.036</u></b>	<b><u>403.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.024.439</u></b>	<b><u>8.984.313</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.709.903	2.070.969
Overført resultat	5.911.932	5.437.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.661.835</u></b>	<b><u>8.548.559</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.670
Selskabsskat	354.604	402.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.604</u>	<u>435.754</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>362.604</u></b>	<b><u>435.754</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.024.439</u></b>	<b><u>8.984.313</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj						
2022	40.000	6.469.500	0	0	0	6.509.500
Resultatandel	0	0	2.070.969	-1.031.910	1.000.000	2.039.059
Overført til overført						
resultat	0	-6.469.500	0	6.469.500	0	0
Egenkapital 1. januar						
2023	40.000	0	2.070.969	5.437.590	1.000.000	8.548.559
Resultatandel	0	0	-361.066	474.342	0	113.276
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.709.903</b>	<b>5.911.932</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.661.835</b>

**Noter**

---

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>31/5 - 31/12 2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.797</u>	<u>0</u>
	<u><b>15.797</b></u>	<u><b>0</b></u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
